
Dodatek č. 3  
ke smlouvě o výpůjčce č. 0073-23 

 
I. Smluvní strany 

1. PROMEDICA PRAHA GROUP, a. s. 
IČ: 25099019 DIČ: CZ25099019 
se sídlem: Juarézova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 4492 
zastoupena: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva  
Bankovní spojení: 
č.ú.  
(dál
a 
2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
IČO:  00226912 DIČ: CZ00226912 
se sídlem: Strážovská 1247/22, Kyjov, 697 01 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem,ředitelem  
(dále jako „vypůjčitel" na straně druhé) 
 
„Půjčitel"  a „Vypůjčitel" dále též společně jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako 
„smluvní strana". 
 

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb.,občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů tento Dodatek č. 3 (dále jen „dodatek") 

 
II. Předmět dodatku 

1. Dne 27.3 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o výpůjčce, ke které byl  
dne 19. 9. 2023 uzavřen dodatek č. 1, dne 22. 03.2024 uzavřen dodatek č. 2 (dále jen „smlouva").  
Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele poskytnout bezplatně předmět výpůjčky vypůjčiteli za 
podmínek, které jsou ve smlouvě uvedeny, a vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli, 
jakmile jej nebude potřebovat, nejpozději však do konce sjednané doby. 
 
2.   Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. lI. odst. 3. Smlouvy o výpůjčce, která nově 
zní: Doba zapůjčení se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva i nadále v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek, který je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 
3. Tento dodatek byl vyhotoven v elektronické podobě. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho 
písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy. 
 
V Praze, dne ……………………………  V Kyjově, dne …………………………… 
 
Za půjčitele:      Za vypůjčitele: 

  
Pavel Hanuš      MUDr. Jiří Vyhnal 
předseda představenstva    ředitel 


